
Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Klub/kraj

1 107 Primož Porenta 17:47.6 Crngrob

2 16 Matej Drinovec 17:48.8 KD Alpe Sis

3 41 Aljaž Golob 17:52.4 Koloka

4 93 Klemen Pocajnar 17:58.0 Smlednik

5 37 Andrej Draksler 17:58.8 Koloka

6 42 Tilen Potisk 18:00.1 ŠD Poljane

7 34 Žiga Maretič 18:12.8 Koloka

8 145 Blaž Oblak 18:15.6 Lučine

9 119 Alen Štucin 18:20.0 Idrija

10 152 David Čadež 18:38.6 Škofja Loka

11 22 Miha Kramar 19:31.2 KD Alpe SIS

12 150 Blaž Sušni 19:35.1 Šenčur

13 115 Mima Vidic 19:40.2 Škofja Loka

14 153 Aleš Pirih 19:54.0 Železniki

15 97 Žan Dogar 20:12.0 Škofja Loka

16 25 Marko Prezelj 20:12.6 AK Kranj

17 106 Miha Oblak 20:12.7 Praprotno

18 121 Andrej Bratuša 20:17.1 Ljubljana

19 54 Jure Bokal 20:58.1 ŠD Utrip

20 50 Luka Plantarič 20:59.6 Koloka

21 125 Tom Kunever 21:06.8 Ljubljana

22 140 Marko Golob 21:31.1 Ljubljana

23 132 Matic ? 22:06.6 Ljubljana

24 133 Domen Kalan 22:08.1 Šutna

25 14 Anže Rozman 22:42.4 Medvode

26 120 Blaž Hafner 23:10.4 Kranj

27 108 Domen Prosen 23:45.3 Škofja Loka

28 33 Miha Pagon 24:23.4 Koloka

29 36 Matic Platiša 25:10.5 Koloka

30 11 Benjamin Kalan 25:44.4 /

31 142 Miha Maletič 26:40.2 Ljubljana

32 69 Matej Zupan 27:34.0 ŠD Utrip

33 81 Jernej Mrak 48:04.8 Koloka

34 62 Patrik S. Livk 01:36.4 ŠD Utrip

Vzpon na Lubnik

Rezultati po kategorijah in absolutno

Moški do 30 let



Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Klub/kraj

1 15 Jani Prešeren 17:48.3 BVG Gulč BTS Company

2 117 Dejan Bratuš 17:57.2

3 3 Mitja Oter 18:04.5 ExtremeVital

4 19 Andrej Moretti 18:04.9 ŠD Bam.Bi

5 94 Matjaž Mikloša 18:15.2 Kokrica Kranj

6 134 Aleš Udovič 18:42.2 Prebačevo

7 23 Andrej Jezeršek 18:48.0 Rumeni drekač

8 89 Andrej Hocc 19:00.6 Brezovica

9 32 Uroš Bertoncelj 19:07.7 Koloka

10 57 Janez Uršič 19:14.9 ŠD Utrip

11 20 Marko Dolenc 19:25.3 /

12 55 Luka Zagoršek 19:37.6 ŠD Utrip

13 35 Izidor Prevodnik 19:42.0 Koloka

14 85 Gregor Eržen 20:10.0 Koloka

15 8 Jernej Logar 20:13.6 DrZob

16 5 Aljaž Kaltak 20:14.2 /

17 149 Bojan Anžiček 21:36.4 Škofja Loka

18 71 Cene Polajnar 21:45.0 ŠD Utrip

19 46 Igor Ronchi 21:55.7 Koloka

20 78 Aleš Seme 22:02.6 Koloka

21 51 Ožbej Križnar 22:13.1 Koloka

22 105 Miha Oblak 22:27.0 Lučine

23 74 Grega Jankovič 22:28.3 ŠD Utrip

24 72 Martin Oblak 22:31.7 ŠD Utrip

25 66 Simon Šturm 22:52.9 ŠD Utrip

26 56 Gorazd Šorn 22:54.4 ŠD Utrip

27 99 Blaž Jeraj 23:01.1 Komenda

28 110 Janec Cankar 23:05.9 Dolenja Dobrava

29 77 Blaz Tratnjek 23:14.9 Koloka

30 131 Rok Oblak 23:42.9 Škofja Loka

31 156 Tine Radinja 24:06.4

32 112 Tomaž Ferlan 24:38.1 Škofja Loka

33 111 Peter Buh 25:13.6 Hlavče Njive

34 116 Borut Bohinc 25:36.7 Poljane

35 6 Uroš Zapušek 25:55.2 /

36 21 Matej Čarman 26:45.2 /

37 68 Miha Frelih 26:48.9 ŠD Utrip

38 151 Stane Štibilj 26:53.0 Kranj

39 70 Jaka Rupnik 28:45.7 ŠD Utrip

40 75 Aljoša Zorko 55:06.9 ŠD Utrip

41 61 Stanko Livk 01:57.8 ŠD Utrip

Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Klub/kraj

1 2 Aleš Hren 17:51.0 ŠD Poljane

2 118 Boštjan Brelih 18:01.1 Idrija

3 39 Sandi Jugovic 18:44.5 Koloka

4 48 Jože Kordiš 19:22.6 Koloka

Moški od 31 do 40 let

Moški od 41 do 50 let



5 126 Lado Žakelj 19:32.6

6 24 Gregor Zupan 20:25.0 /

7 122 Aleš Čavs 20:41.4 Kropa

8 124 Marjan Kern 20:44.3 Medvode

9 136 Pavel Pečelin 20:55.4 Kranj

10 43 Sebastian Luznar 21:00.8 Koloka

11 144 Boris Meze 21:32.0 Logatec

12 67 Milan Šorn 22:12.9 ŠD Utrip

13 141 Vinko Jereb 22:17.1 Gorenja vas

14 147 Marko Uršič 22:23.3 Kamnik

15 82 Jaka Debenec 22:26.1 Koloka

16 86 Igor Jelovčan 22:55.2 Koloka

17 114 Jože Košir 22:56.5 Bukov Vrh

18 139 Marko Pustavrh 23:19.7 Gorenja vas

19 135 Matjaž Šinkovec 24:03.1 Škofja Loka

20 127 Dominik Klemenčič 24:08.5 Škofja Loka

21 90 Darko Torkar 24:08.6 Ljubljana

22 92 Uroš Šesek 24:10.6 Hraše

23 64 Damjan Ferlec 24:45.9 ŠD Utrip

24 104 Niko Pustovrh 24:47.6 Poljane

25 91 Boris Guzelj 24:58.3 Škofja Loka

26 4 Janez Goličič 25:07.5 /

27 10 Damijan Kalan 25:13.8 /

28 129 David Lubajnšek 25:33.1 Maribor

29 9 Žiga Novak 26:46.4 Top-Fit team

30 102 Lojze Repnik 27:48.6 Škofja Loka

31 53 Matija Rakovec 27:50.3 ŠD Utrip

32 146 Miran Pukšič 29:31.6 Ljubljana

33 113 Branko Košir 29:59.6 Hlavče Njive

34 7 Jože Logar 31:03.6 DrZob

35 45 Tomaž Jelovčan 31:05.5 Koloka

36 29 Matjaž Maretič 34:18.4 Koloka

37 79 Matjaž Mrak 48:05.2 Koloka

Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Klub/kraj

1 13 Tomo Čuk 19:55.0 ŠD Bam.Bi

2 28 Oskar Hvala 21:37.8 KD Brda Dobrovo

3 138 Marjan Kobentar 22:13.1 Bl. Dobrava

4 49 Brane Kalan 23:17.4 Koloka

5 96 Stane Čufer 23:26.0 Kranj

6 143 Janez Oblak 25:05.3 Lučine

7 83 Rado Rešek 28:07.3 Koloka

8 58 Andrej Habjan 29:50.2 ŠD Utrip

9 154 Andrej Kajzer 34:23.3 Medvode

10 73 Janez Oman 35:03.6 ŠD Utrip

Moški od 51 do 60 let



Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Klub/kraj

1 12 Matej Mihovec 20:54.6 ŠD Turbo M Lj

2 100 Jože Rogelj 21:11.4 Ljubljana

3 109 Franc Hafner 22:35.6 Škofja Loka

4 87 Janez Dremelj 22:49.0 Grosuplje

5 98 Franc Peternel 24:02.8 Gorenja vas

6 47 Lojze Oblak 24:07.6 ŠD Bambi

7 103 Anton Šest 24:41.9 Stara Fužina

8 95 Janez Černe 26:08.6 Bohinj

9 148 Milan Frelih 28:40.3 Škofja Loka

10 1 Miha Ješe 32:33.7 Občina Škofja Loka

11 123 Lojze Podobnik 51:30.1 Žiri

Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Klub/kraj

1 101 Erika Jesenko 22:23.1 Žiri

2 30 Lara Maretič 25:03.3 Koloka

3 63 Lara B. Livk 01:57.5 ŠD Utrip

Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Klub/kraj

1 40 Katja Seme 28:58.3 Koloka

2 44 Tatjana Luznar 29:13.1 Koloka

3 31 Darja Prevodnik 30:13.9 Koloka

4 26 Katka Škof 30:40.5 /

5 52 Lucija Rakovec 33:16.0 ŠD Utrip

6 27 Polona Čadež 35:48.5 AK Kranj

7 60 Barbara Kafol 01:48.7 ŠD Utrip

Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Klub/kraj

1 80 Valerija Mrak 22:22.3 Koloka

2 128 Petra Lubajnšek 23:28.7 Ljubljana

3 88 Jelena Lovrid 26:14.9 Škofja Loka

4 137 Mojca Pečelin 26:34.6 Kranj

5 65 Majda Ferlec 29:52.8 ŠD Utrip

6 38 Hermina Jelovčan 33:30.4 Koloka

7 155 Darja Kajzer 51:29.7 Medvede

Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Klub/kraj

1 84 Mojca Rešek 28:08.8 Koloka

2 59 Dragica Habjan 40:34.5 ŠD Utrip

Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Klub/kraj

1 130 Tina Ušeničnik 30:31.6 Škofja Loka

Ženske od 31 do 40 let

Ženske od 41 do 50 let

Ženske od 51 do 60 let

Ženske nad 61 let

Moški nad 61 let

Ženske do 30 let



Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Klub/kraj

1 107 Primož Porenta 17:47.6 Crngrob

2 15 Jani Prešeren 17:48.3 BVG Gulč BTS Company

3 16 Matej Drinovec 17:48.8 KD Alpe Sis

4 2 Aleš Hren 17:51.0 ŠD Poljane

5 41 Aljaž Golob 17:52.4 Koloka

6 117 Dejan Bratuš 17:57.2

7 93 Klemen Pocajnar 17:58.0 Smlednik

8 37 Andrej Draksler 17:58.8 Koloka

9 42 Tilen Potisk 18:00.1 ŠD Poljane

10 118 Boštjan Brelih 18:01.1 Idrija

11 3 Mitja Oter 18:04.5 ExtremeVital

12 19 Andrej Moretti 18:04.9 ŠD Bam.Bi

13 34 Žiga Maretič 18:12.8 Koloka

14 94 Matjaž Mikloša 18:15.2 Kokrica Kranj

15 145 Blaž Oblak 18:15.6 Lučine

16 119 Alen Štucin 18:20.0 Idrija

17 152 David Čadež 18:38.6 Škofja Loka

18 134 Aleš Udovič 18:42.2 Prebačevo

19 39 Sandi Jugovic 18:44.5 Koloka

20 23 Andrej Jezeršek 18:48.0 Rumeni drekač

21 89 Andrej Hocc 19:00.6 Brezovica

22 32 Uroš Bertoncelj 19:07.7 Koloka

23 57 Janez Uršič 19:14.9 ŠD Utrip

24 48 Jože Kordiš 19:22.6 Koloka

25 20 Marko Dolenc 19:25.3 /

26 22 Miha Kramar 19:31.2 KD Alpe SIS

27 126 Lado Žakelj 19:32.6

28 150 Blaž Sušni 19:35.1 Šenčur

29 55 Luka Zagoršek 19:37.6 ŠD Utrip

30 115 Mima Vidic 19:40.2 Škofja Loka

31 35 Izidor Prevodnik 19:42.0 Koloka

32 153 Aleš Pirih 19:54.0 Železniki

33 13 Tomo Čuk 19:55.0 ŠD Bam.Bi

34 85 Gregor Eržen 20:10.0 Koloka

35 97 Žan Dogar 20:12.0 Škofja Loka

36 25 Marko Prezelj 20:12.6 AK Kranj

37 106 Miha Oblak 20:12.7 Praprotno

38 8 Jernej Logar 20:13.6 DrZob

39 5 Aljaž Kaltak 20:14.2 /

40 121 Andrej Bratuša 20:17.1 Ljubljana

41 24 Gregor Zupan 20:25.0 /

42 122 Aleš Čavs 20:41.4 Kropa

43 124 Marjan Kern 20:44.3 Medvode

44 12 Matej Mihovec 20:54.6 ŠD Turbo M Lj

45 136 Pavel Pečelin 20:55.4 Kranj

46 54 Jure Bokal 20:58.1 ŠD Utrip

47 50 Luka Plantarič 20:59.6 Koloka

48 43 Sebastian Luznar 21:00.8 Koloka

Moški absolutno



49 125 Tom Kunever 21:06.8 Ljubljana

50 100 Jože Rogelj 21:11.4 Ljubljana

51 140 Marko Golob 21:31.1 Ljubljana

52 144 Boris Meze 21:32.0 Logatec

53 149 Bojan Anžiček 21:36.4 Škofja Loka

54 28 Oskar Hvala 21:37.8 KD Brda Dobrovo

55 71 Cene Polajnar 21:45.0 ŠD Utrip

56 46 Igor Ronchi 21:55.7 Koloka

57 78 Aleš Seme 22:02.6 Koloka

58 132 Matic ? 22:06.6 Ljubljana

59 133 Domen Kalan 22:08.1 Šutna

60 67 Milan Šorn 22:12.9 ŠD Utrip

61 138 Marjan Kobentar 22:13.1 Bl. Dobrava

62 51 Ožbej Križnar 22:13.1 Koloka

63 141 Vinko Jereb 22:17.1 Gorenja vas

64 147 Marko Uršič 22:23.3 Kamnik

65 82 Jaka Debenec 22:26.1 Koloka

66 105 Miha Oblak 22:27.0 Lučine

67 74 Grega Jankovič 22:28.3 ŠD Utrip

68 72 Martin Oblak 22:31.7 ŠD Utrip

69 109 Franc Hafner 22:35.6 Škofja Loka

70 14 Anže Rozman 22:42.4 Medvode

71 87 Janez Dremelj 22:49.0 Grosuplje

72 66 Simon Šturm 22:52.9 ŠD Utrip

73 56 Gorazd Šorn 22:54.4 ŠD Utrip

74 86 Igor Jelovčan 22:55.2 Koloka

75 114 Jože Košir 22:56.5 Bukov Vrh

76 99 Blaž Jeraj 23:01.1 Komenda

77 110 Janec Cankar 23:05.9 Dolenja Dobrava

78 120 Blaž Hafner 23:10.4 Kranj

79 77 Blaz Tratnjek 23:14.9 Koloka

80 49 Brane Kalan 23:17.4 Koloka

81 139 Marko Pustavrh 23:19.7 Gorenja vas

82 96 Stane Čufer 23:26.0 Kranj

83 131 Rok Oblak 23:42.9 Škofja Loka

84 108 Domen Prosen 23:45.3 Škofja Loka

85 98 Franc Peternel 24:02.8 Gorenja vas

86 135 Matjaž Šinkovec 24:03.1 Škofja Loka

87 156 Tine Radinja 24:06.4

88 47 Lojze Oblak 24:07.6 ŠD Bambi

89 127 Dominik Klemenčič 24:08.5 Škofja Loka

90 90 Darko Torkar 24:08.6 Ljubljana

91 92 Uroš Šesek 24:10.6 Hraše

92 33 Miha Pagon 24:23.4 Koloka

93 112 Tomaž Ferlan 24:38.1 Škofja Loka

94 103 Anton Šest 24:41.9 Stara Fužina

95 64 Damjan Ferlec 24:45.9 ŠD Utrip

96 104 Niko Pustovrh 24:47.6 Poljane

97 91 Boris Guzelj 24:58.3 Škofja Loka

98 143 Janez Oblak 25:05.3 Lučine



99 4 Janez Goličič 25:07.5 /

100 36 Matic Platiša 25:10.5 Koloka

101 111 Peter Buh 25:13.6 Hlavče Njive

102 10 Damijan Kalan 25:13.8 /

103 129 David Lubajnšek 25:33.1 Maribor

104 116 Borut Bohinc 25:36.7 Poljane

105 11 Benjamin Kalan 25:44.4 /

106 6 Uroš Zapušek 25:55.2 /

107 95 Janez Černe 26:08.6 Bohinj

108 142 Miha Maletič 26:40.2 Ljubljana

109 21 Matej Čarman 26:45.2 /

110 9 Žiga Novak 26:46.4 Top-Fit team

111 68 Miha Frelih 26:48.9 ŠD Utrip

112 151 Stane Štibilj 26:53.0 Kranj

113 69 Matej Zupan 27:34.0 ŠD Utrip

114 102 Lojze Repnik 27:48.6 Škofja Loka

115 53 Matija Rakovec 27:50.3 ŠD Utrip

116 83 Rado Rešek 28:07.3 Koloka

117 148 Milan Frelih 28:40.3 Škofja Loka

118 70 Jaka Rupnik 28:45.7 ŠD Utrip

119 146 Miran Pukšič 29:31.6 Ljubljana

120 58 Andrej Habjan 29:50.2 ŠD Utrip

121 113 Branko Košir 29:59.6 Hlavče Njive

122 7 Jože Logar 31:03.6 DrZob

123 45 Tomaž Jelovčan 31:05.5 Koloka

124 1 Miha Ješe 32:33.7 Občina Škofja Loka

125 29 Matjaž Maretič 34:18.4 Koloka

126 154 Andrej Kajzer 34:23.3 Medvode

127 73 Janez Oman 35:03.6 ŠD Utrip

128 81 Jernej Mrak 48:04.8 Koloka

129 79 Matjaž Mrak 48:05.2 Koloka

130 123 Lojze Podobnik 51:30.1 Žiri

131 75 Aljoša Zorko 55:06.9 ŠD Utrip

132 62 Patrik S. Livk 01:36.4 ŠD Utrip

133 61 Stanko Livk 01:57.8 ŠD Utrip

Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Klub/kraj

1 80 Valerija Mrak 22:22.3 Koloka

2 101 Erika Jesenko 22:23.1 Žiri

3 128 Petra Lubajnšek 23:28.7 Ljubljana

4 30 Lara Maretič 25:03.3 Koloka

5 88 Jelena Lovrid 26:14.9 Škofja Loka

6 137 Mojca Pečelin 26:34.6 Kranj

7 84 Mojca Rešek 28:08.8 Koloka

8 40 Katja Seme 28:58.3 Koloka

9 44 Tatjana Luznar 29:13.1 Koloka

10 65 Majda Ferlec 29:52.8 ŠD Utrip

11 31 Darja Prevodnik 30:13.9 Koloka

12 130 Tina Ušeničnik 30:31.6 Škofja Loka

Ženske absolutno



13 26 Katka Škof 30:40.5 /

14 52 Lucija Rakovec 33:16.0 ŠD Utrip

15 38 Hermina Jelovčan 33:30.4 Koloka

16 27 Polona Čadež 35:48.5 AK Kranj

17 59 Dragica Habjan 40:34.5 ŠD Utrip

18 155 Darja Kajzer 51:29.7 Medvede

19 60 Barbara Kafol 01:48.7 ŠD Utrip

20 63 Lara B. Livk 01:57.5 ŠD Utrip
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